Ad Ves})., Anliph. 1. Flchat et orahat assidue pia parens super lìlimn, per (luem Dominus im- piorum capita conquassavit. , . ,  .2. Beata mater, qu* implevit desiderium suum, üum pro tilio plorans jugiter rogaret Dominum.

ì iì)8  NOTAS3. Exaudisti earn nee despexisti lacrymas ejus, cum pro salute iluentes rigarent terrani.
i. Hase est illa vere flens vidua , quae iilium diu et amare detlevit.5. -Elevaverunt llumina lacrymarum, Domine, per sanctam matrem, elevaverunt ilumina vocem suam.6. Flebat uberrimis lacrymis, etc.
Ad /“”* IS'octurnum, Jìcspons. 1. Dum vero cre- dibilìa Dei apertis Mei oculis Augustinus conspe- xit, ad matrem ingredi non distulit... Quid autem tunc mente haberet pia mater gaudii, 'nec expli- eare quidem poterat.
Ad Noci., Respons. 3. Voiebat Monica dissolvi et esse cum Christo, cum viderct Augustini aptum modum vivendi... Displicebat ei quidquid agebat in saeculo prae dulcedine Dei et amore sa- lutis ülii quem dilexit...
Ad Noct., Respons. 0  felix mater Monica carne, felicior spiritu, duplici consolata spirita prophetico. Ne defleas filium tuum quasi mor- tuum, quem Deus suscitavit vere catholicum, alleluia. Forti animo esto, filia. Deus coeli dabit libi gaudium pro taedìo quod perpessa es.
Ad y y “”* Moct., Respons. 1. Itaque devotissime gratias egit prae caeteris Ambrosium attollens, et perierunt illae plorationes, in quibus ei aliquando visum est adversari Augustinum legi Chistìano- rum latrata sermonis ejus, alleluia. Et apj)a- ruit ei laeta facies divinarum consolationum, et exul- tare in amore didicit.
Ad Alagnif. Adest dies Celebris quo solula nexu carnis sancta mater Augustini assumpta est ab an- gelis. Ubi gaudet cum pophetis, laetatur cum apos- tolis, cumque omni militia Deum collaudanliuin in coelestì curia; inter quos jucunda contemplando vul- tum Dei pia refulgct Monica, alleluia.

Y DOCUMENTOS JUSTIFICATIVOS. 9Percíbese' claramente en estos pasages el tono y sabor místico del oficio, deleitable mezcla de tristeza y alegría que sorjirende y admira.La edad media ha consagrado á Santa Monica muchas secuencias: entre todas escojemos una que expone con particular interés las tradiciones relativas á ella, y es la que se atribuye á Adam de Saint-Victor.
SEQUENTIA.Augustini magni palris Aíque sua* pise matris Laudiis et príeconia Decantemus, venerantes Et optata celebrantes Hodie solemnia.Matcr casta, fide gnara,Vita clara, Christo chara,Hsec beata Monica,De profano propagatum.Jam nunc parit suum natum In fide catholica.Felix imber lacrymarum,Quo effulsit tarn prseclarum Lumen in Ecclesia!Multo fletu seminavit,Germen ubi reportavit Metens in Isetitia.Plus accepit quam petivìt:0  quam miro lune gestivìt Spiritus tripudio,Cernens natum fide ratum